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Komapos Nasen Cepreesuy
AkumoB VBaH AHgpeeBuy

CumakumH Ceprewi EBreHbeBuy
Bavikanos Vnbs AHgpeesuny
PoanuknH MiBan Omutpuesny
JlaBpelwwmnH AnekcaHap KoHCTaHTMHOBWY
KapneHko OmuTtpuin Bnagumuposuy
Hosukos Uropb Bnagncnasosuy
3onotoB Muxaun Bnagummnposuy
Mypané JeHnc CtaHncnaBoBuY
Monukapnos AnekcaHap Banepbesuy
Katepos Oner KoHCTaHTUHOBUY
MscHukoB EsreHuin Bnagnmmposuy
Wcaes ApTém lNeTpoBuny
TpodmmoB AnekcaHap AHapeeBuy
LWamwypa ne6 Buktoposuy
Jlncnyenko Meb CraHnucnasoBuy
Bysanbckuin Oner MNaenosu4
"a3n3oB Pobept Pamnposuy

opeB ApTém AnekcaHapoBuy
BbatuweB Anekcanap Mropesuy
MwupowHuk AHTOH Bnagnmmposuy
Ceprun KoHctaHTnH CepreeBumy

K1+ K3 X

®no

Benosa MonnHa MuxavinosHa
MwupoHoBa KaTta AHgpeeBHa
BakynunHuHckast AnekcaHgpa VMBaHoBHa
CumakmHa Mapus KoHcTaHTMHOBHA
CemukoneHHbIx KOnusa AnekcaHapoBHa
LLinsxosa PervHa AnekcaHgopoBHa
[3ebucawBnnm AHHa AnekcaHapoBHa
KonotoBsa [dapbsa EBreHbeBHa
Owmenb4eHko KOnua NeopruesHa
HowwnHa Mapus EBreHbeBHa
BynaHosa Enunsaeeta AnekcaHgpoBHa
PomaHoBa Ennsaseta AnekcaHopoBHa
BopoHoBa AHHa CepreeBHa
BapawHéa TaTbsiHa BanepbeBHa
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utor
1:11
1:18
1:40
1:26
1:31
1:14
1:15
1:19
1:21
1:26
2:51
1:20
1:28
1:38
1:41
1:45
1:57
1:00
1:00
1:00
1:58
2:01
1:09

uTor
1:23
1:25
1:27
1:40
1:41
1:27
1:33
1:41
1:43
2:06
1:00
1:00
1:33
2:33

KB?

NN NMNNNDMNMNMNDMN-2D 2O 4 4 a4 a4 a4 a4 a0 o o

©
©

KB?

N NN N DNDNDNDNDN=22 & A a a



A WO N -

© 00 N O g A~ WON -

A A A A A
A WO N -~ O

© 00 N O g b~ WON -

- A A
N = O

K1+K2+K3 O K1+K2+K3

#kn
CumakmH AnekcaHap EBreHbeBuY
JlekcnH Makcum OMutpuesuy
Hasapoa EkatepvHa MakcmumoBHa
Hasaposa Hactsa MakcumoBHa

MexdakynbTeTckne copeBHoBaHus M

K1 K2 K3 wtor KM KB

AkumoB MBaH AHgpeeBuny 0:30 0:48 0:53 7:11 6 0 crtygeH1 mexmat
PoaunukuH MBan OmnTtpresmy 0:30 1:010:24 845 6 1 cTtyoeH1 dusdak
Bavikanos inbs AHgpeeBny 0:19  1:07 1:00 10:06 7 2 BbINyCcKt Mexmar
Hoeukos Uropb Bnagncnasosuy 0:19  1:00 1:00 14:59 2 2 marucTtf cmadpak
3onotoB Muxaun Bnagumunposuy 0:21 1:00 1:00 15:01 2 2 cneuwmal xumdak
Mypané [eHuc CtaHncnaBosuny 0:26  1:00 1:00 15:06 2 2 cneumal mexmat
Monukapnos Anekcanap Banepbesuy 1:51 1:00 1:00 16:31 2 2 cneuwmal mexmat
MscHukoB EBreHui Bnagnmumposuy 0:28 1:00 1:00 17:08 0 2 6Gakanat reorpacuyeckmn
Tpocdmmos AnekcaHap AHOpeeBny 0:41 1:00 1:00 17:11 2 3 bakanat reorpadmyeckuin
Bysanbckun Oner MNasnosuy 0:00 1:00 1:00 18:30 0 3 marucTf reorpacudeckun
"a3nsoB Pobept Pamnposuy 0:00 1:00 1:00 18:30 0 3 bakanat BMuK

opeB ApTém AnekcaHopoBuy 0:00 1:00 1:00 18:30 0 3 marucTtf reorpaduyeckuin
batuweB Anekcanap Mropesuy 0:58 1:00 1:00 19:28 0 3 Bbinyckt BMuK
MwupowHmk AHTOH BrniagnmumpoBsuy 1:01  1:00 1:00 19:31 0 3 Bbinyckt BMuK

MexdakynbTeTckne copeBsHoBaHus M
K1 K2 K3 wutor  KI KB

CemukoneHHbix KOnus AnekcaHapoBHa 0:41  0:58 1:00 10:29 5 1 cTtypeH1 cmadak
BakynuHuHckasa AnekcaHgpa iBaHoBHa 0:27 117 1:00 12:24 5 2 Bbinyckt dounocogckuii
Benosa NonuHa MuxannosHa 0:23  1:00 1:00 15:03 2 2 marucTf reorpadunyeckui
MwupoHoBa KaTtsa AHgopeeBHa 0:25 1:00 1:00 15:05 2 2 cneuwnal Pbb

BynaHoBa Enn3aBeTta AnekcaHgpoBHa 0:00 0:27 1:00 16:07 0 2 Gakanat no4yBoBeAEHUNs
KonoTosa [Japbs EBreHbeBHa 0:41  1:00 1:00 17:11 2 3 Bbinyckt Guonoruyeckuin
Owmenb4eHko KOnua NeopruesHa 0:43 1:00 1:00 17:13 2 3 marucTf reorpacunyeckuni
LLinsixoBa PervHa AnekcaHgpoBHa 0:27 1:38 1:.00 17:45 0 2 BbIMYCKt COLMONOrNYECKNi
PomaHoBa EnusaBeTta AnekcaHapoBHa 0:00 1:00 1:00 18:30 0 3 Bbinyckt OTulMJ1

HowwuHa Mapwusi EBreHbeBHa 1:06 1:00 1:00 18:36 1 3 6akanat pmachak
BopoHoBa AHHa CepreeBHa 0:33  1:00 1:00 19:03 0 3 Gakanat couMonorM4eckui
BapalwHéa TaTbsiHa BanepbeBHa 1:33  1:00 1:00 20:03 0 3 BbInyckt xumdak

K1+ K2 X K1 K2 K1+K2

(07 (o] BpemsA OoHyc #kn Bpems OGoHyc #kn #kn uTor KB?
CemukoneHHbix KOnus AnekcaHapoBHa 0:41 0 2 0:58 0 3 5 1:39 0
CumakvHa Mapus KoHcTaHTMHOBHA 0:40 0 2 053 0 2 4 133 O
BakynunHuHckas AnekcaHapa VMBaHoBHa 0:27 0o 2 1:17 0 3 5 144 1
Benosa MonuHa MuxavinosHa 0:23 0o 2 0 O 2 123 1
MuvpoHoBa Kata AHgpeeBHa 0:25 0o 2 0 O 2 125 1
BynaHosa Enusaeeta AnekcaHgpoBHa 0 O 0:27 0 O 0 0:27 1
LLinsxosa PervHa AnekcaHgopoBHa 0:27 0 0 1:38 0 0 0 205 1
[3ebncawBnnm AHHa AnekcaHapoBHa 0:33 0 2 0 0 2 133 2

O N b~ O

uTor

2:02
3:06
2:34
2:40

1.00
0.82
0.71
0.48
0.48
0.48
0.43
0.42
0.42
0.39
0.39
0.39
0.37
0.37

1.00
0.85
0.70
0.70
0.65
0.61
0.61
0.59
0.57
0.56
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Konotosa [dapbsa EBreHbeBHa
OwmenbyeHko KOnus MNeopruesHa
HowwunHa Mapwus EBreHbeBHa
PomaHoBa Ennsaseta AnekcaHopoBHa
BopoHoBa AHHa CepreeBHa
BapawHéa TaTbsiHa BanepbeBHa
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KapneHnko OmuTtpuin BnagummpoBuy
PoanuknH ViBan Omutpuresny
CumakumH Ceprew EBreHbeBuy
AkumoB VBaH AHgpeeBuy
JlaBpelwwmnH AnekcaHap KoHCcTaHTMHOBMY
Bavikanos Mnbs AHgpeesuny
Hosukos Uropb Bnagncnasosuy
3onotoB Muxaun Bnagummnposuy
Komapos Nasen Cepreesuy
Mypané [eHuc CtaHncnaBoBun4
Monukapnos AnekcaHap Banepbesuy
Katepos Oner KoHCTaHTUHOBUY
MscHukoB EBreHun Bnagnmumposuy
WcaeB ApTém MNeTposuy
Tpocnumos AnekcaHap AHapeesuy
LWamwypa ne6 Buktoposuy
Jlncnuenko Me6 CtaHncnasoBmy
Bysnbckuin Oner MNaenosuy
"a3nsoB Pobept Pamunposuy

opeB ApTém AnekcaHapoBuY
Batuwes AnekcaHap Uropesuy
MwupouwHuk AHTOH Bnagnmmposuny
CepruH KoHcTaHTuH Cepreesuy

0:41
0:43
1:06

0:33
1:33

Bpemsi

0:15
0:30
0:54
0:30
0:14
0:19
0:19
0:21
0:23
0:26
1:51
0:20
0:28
0:38
0:41
0:45
0:57

0:58
1:01
0:16
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1:00 40
0:24 0
0:19 0
0:53 0
1:11 30
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

O O O O O o

#xn

O O O O O O O O O O O O O O O O O O W -~ A~ a b

O O O =~ N DN

K1+K3
#Kkn

N O O © O O N DNMDNDNO=_NNDNDNDDNDDNOOWWWOoO

1:41
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0:35
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1:13
1:23
0:55
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1:19
1:21
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