

K1 + K2 М		K1		K2				K1+K2			
ФИО		время	бонус	#кп	время	бонус	#кп	#кп	итог	кв?	
1	Комаров Павел Сергеевич	0:23	0	2	0:48	0	3	5	1:11	0	
2	Акимов Иван Андреевич	0:30	0	2	0:48	0	3	5	1:18	0	
3	Симакин Сергей Евгеньевич	0:54	0	2	0:46	0	2	4	1:40	0	
4	Байкалов Илья Андреевич	0:19	0	2	1:32	25	5	7	1:26	1	
5	Родичкин Иван Дмитриевич	0:30	0	2	1:01	0	3	5	1:31	1	
6	Лаврешин Александр Константинович	0:14	0	2		0	0	2	1:14	1	
7	Карпенко Дмитрий Владимирович	0:15	0	2		0	0	2	1:15	1	
8	Новиков Игорь Владиславович	0:19	0	2		0	0	2	1:19	1	
9	Золотов Михаил Владимирович	0:21	0	2		0	0	2	1:21	1	
10	Муралё Денис Станиславович	0:26	0	2		0	0	2	1:26	1	
11	Поликарпов Александр Валерьевич	1:51	0	2		0	0	2	2:51	1	
12	Катеров Олег Константинович	0:20	0	1		0	0	1	1:20	1	
13	Мясников Евгений Владимирович	0:28	0	0		0	0	0	1:28	1	
14	Исаев Артём Петрович	0:38	0	2		0	0	2	1:38	2	
15	Трофимов Александр Андреевич	0:41	0	2		0	0	2	1:41	2	
16	Шамшура Глеб Викторович	0:45	0	2		0	0	2	1:45	2	
17	Лисиченко Глеб Станиславович	0:57	0	2		0	0	2	1:57	2	
18	Буяльский Олег Павлович		0	0		0	0	0	1:00	2	
19	Газизов Роберт Рамирович		0	0		0	0	0	1:00	2	
20	Горев Артём Александрович		0	0		0	0	0	1:00	2	
21	Батищев Александр Игоревич	0:58	0	0		0	0	0	1:58	2	
22	Мирошник Антон Владимирович	1:01	0	0		0	0	0	2:01	2	
23	Сергин Константин Сергеевич	0:16	0	2	0:53	0	3	5	1:09	99	

K1 + K3 Ж		K1		K3				K1+K3			
ФИО		время	бонус	#кп	время	бонус	#кп	#кп	итог	кв?	
1	Белова Полина Михайловна	0:23	0	2		0	0	2	1:23	1	
2	Миронова Катя Андреевна	0:25	0	2		0	0	2	1:25	1	
3	Вакулининская Александра Ивановна	0:27	0	2		0	0	2	1:27	1	
4	Симакина Мария Константиновна	0:40	0	2		0	0	2	1:40	1	
5	Семиколенных Юлия Александровна	0:41	0	2		0	0	2	1:41	1	
6	Шляхова Регина Александровна	0:27	0	0		0	0	0	1:27	1	
7	Дзебисашвили Анна Александровна	0:33	0	2		0	0	2	1:33	2	
8	Колотова Дарья Евгеньевна	0:41	0	2		0	0	2	1:41	2	
9	Омельченко Юлия Георгиевна	0:43	0	2		0	0	2	1:43	2	
10	Дошина Мария Евгеньевна	1:06	0	1		0	0	1	2:06	2	
11	Буланова Елизавета Александровна		0	0		0	0	0	1:00	2	
12	Романова Елизавета Александровна		0	0		0	0	0	1:00	2	
13	Воронова Анна Сергеевна	0:33	0	0		0	0	0	1:33	2	
14	Барашнёва Татьяна Валерьевна	1:33	0	0		0	0	0	2:33	2	

K1+K2+K3 Д			K1			K2			K3			K1+K2+K3		
	время	бонус	#кп	время	бонус	#кп	время	бонус	#кп	#кп	итог	кв?		
1	Симакин Александр Евгеньевич	0:30	0	2	1:05	0	2	0:27	0	1	5	2:02	1	
2	Лексин Максим Дмитриевич	0:36	0	2	1:30	0	2			0	0	4	3:06	2
3	Назарова Екатерина Максимовна	0:34	0	2		0	0			0	0	2	2:34	2
4	Назарова Настя Максимовна	dnf	0	0		0	0			0	0	0	2:40	3

#### Межфакультетские соревнования М

	K1	K2	K3	итог	KП	KВ	R	
1	Акимов Иван Андреевич	0:30	0:48	0:53	7:11	6	0 студент мехмат	1.00
2	Родичкин Иван Дмитриевич	0:30	1:01	0:24	8:45	6	1 студент физфак	0.82
3	Байкалов Илья Андреевич	0:19	1:07	1:00	10:06	7	2 выпуск мехмат	0.71
4	Новиков Игорь Владиславович	0:19	1:00	1:00	14:59	2	магистр физфак	0.48
5	Золотов Михаил Владимирович	0:21	1:00	1:00	15:01	2	специал химфак	0.48
6	Муралё Денис Станиславович	0:26	1:00	1:00	15:06	2	специал мехмат	0.48
7	Поликарпов Александр Валерьевич	1:51	1:00	1:00	16:31	2	специал мехмат	0.43
8	Мясников Евгений Владимирович	0:28	1:00	1:00	17:08	0	бакалав географический	0.42
9	Трофимов Александр Андреевич	0:41	1:00	1:00	17:11	2	бакалав географический	0.42
10	Буяльский Олег Павлович	0:00	1:00	1:00	18:30	0	3 магистр географический	0.39
11	Газизов Роберт Рамирович	0:00	1:00	1:00	18:30	0	3 бакалав ВМиК	0.39
12	Горев Артём Александрович	0:00	1:00	1:00	18:30	0	3 магистр географический	0.39
13	Батищев Александр Игоревич	0:58	1:00	1:00	19:28	0	3 выпуск ВМиК	0.37
14	Мирошник Антон Владимирович	1:01	1:00	1:00	19:31	0	3 выпуск ВМиК	0.37

#### Межфакультетские соревнования М

	K1	K2	K3	итог	KП	KВ	R	
1	Семиколенных Юлия Александровна	0:41	0:58	1:00	10:29	5	1 студент физфак	1.00
2	Вакулининская Александра Ивановна	0:27	1:17	1:00	12:24	5	2 выпуск философский	0.85
3	Белова Полина Михайловна	0:23	1:00	1:00	15:03	2	магистр географический	0.70
4	Миронова Катя Андреевна	0:25	1:00	1:00	15:05	2	специал ФББ	0.70
5	Буланова Елизавета Александровна	0:00	0:27	1:00	16:07	0	2 бакалав почвоведения	0.65
6	Колотова Дарья Евгеньевна	0:41	1:00	1:00	17:11	2	3 выпуск биологический	0.61
7	Омельченко Юлия Георгиевна	0:43	1:00	1:00	17:13	2	3 магистр географический	0.61
8	Шляхова Регина Александровна	0:27	1:38	1:00	17:45	0	2 выпуск социологический	0.59
9	Романова Елизавета Александровна	0:00	1:00	1:00	18:30	0	3 выпуск ОТИПЛ	0.57
10	Дошина Мария Евгеньевна	1:06	1:00	1:00	18:36	1	3 бакалав физфак	0.56
11	Воронова Анна Сергеевна	0:33	1:00	1:00	19:03	0	3 бакалав социологический	0.55
12	Барашнёва Татьяна Валерьевна	1:33	1:00	1:00	20:03	0	3 выпуск химфак	0.52

#### K1 + K2 Ж

ФИО	K1	K2			K1+K2			
	время	бонус	#кп	время	бонус	#кп	итог	кв?
1	Семиколенных Юлия Александровна	0:41	0	2	0:58	0	3	5 1:39 0
2	Симакина Мария Константиновна	0:40	0	2	0:53	0	2	4 1:33 0
3	Вакулининская Александра Ивановна	0:27	0	2	1:17	0	3	5 1:44 1
4	Белова Полина Михайловна	0:23	0	2		0	0	2 1:23 1
5	Миронова Катя Андреевна	0:25	0	2		0	0	2 1:25 1
6	Буланова Елизавета Александровна		0	0	0:27	0	0	0 0:27 1
7	Шляхова Регина Александровна	0:27	0	0	1:38	0	0	0 2:05 1
8	Дзебисашвили Анна Александровна	0:33	0	2		0	0	2 1:33 2

9	Колотова Дарья Евгеньевна	0:41	0	2		0	0	2	1:41	2		
10	Омельченко Юлия Георгиевна	0:43	0	2		0	0	2	1:43	2		
11	Дошина Мария Евгеньевна	1:06	0	1		0	0	1	2:06	2		
12	Романова Елизавета Александровна		0	0		0	0	0	1:00	2		
13	Воронова Анна Сергеевна	0:33	0	0		0	0	0	1:33	2		
14	Барашнёва Татьяна Валерьевна	1:33	0	0		0	0	0	2:33	2		

К1 + К3 М		К1			К3			К1+К3				
ФИО	время	бонус	#кп	время	бонус	#кп	#кп	итог	кв?			
1 Карпенко Дмитрий Владимирович	0:15	0	2	1:00	40	4	6	0:35	0			
2 Родичкин Иван Дмитриевич	0:30	0	2	0:24	0	1	3	0:54	0			
3 Симакин Сергей Евгеньевич	0:54	0	2	0:19	0	1	3	1:13	0			
4 Акимов Иван Андреевич	0:30	0	2	0:53	0	1	3	1:23	0			
5 Лаврешин Александр Константинович	0:14	0	2	1:11	30	3	5	0:55	1			
6 Байкалов Илья Андреевич	0:19	0	2		0	0	2	1:19	1			
7 Новиков Игорь Владиславович	0:19	0	2		0	0	2	1:19	1			
8 Золотов Михаил Владимирович	0:21	0	2		0	0	2	1:21	1			
9 Комаров Павел Сергеевич	0:23	0	2		0	0	2	1:23	1			
10 Муралё Денис Станиславович	0:26	0	2		0	0	2	1:26	1			
11 Поликарпов Александр Валерьевич	1:51	0	2		0	0	2	2:51	1			
12 Катеров Олег Константинович	0:20	0	1		0	0	1	1:20	1			
13 Мясников Евгений Владимирович	0:28	0	0		0	0	0	1:28	1			
14 Исаев Артём Петрович	0:38	0	2		0	0	2	1:38	2			
15 Трофимов Александр Андреевич	0:41	0	2		0	0	2	1:41	2			
16 Шамшура Глеб Викторович	0:45	0	2		0	0	2	1:45	2			
17 Лисиченко Глеб Станиславович	0:57	0	2		0	0	2	1:57	2			
18 Буяльский Олег Павлович		0	0		0	0	0	1:00	2			
19 Газизов Роберт Рамирович		0	0		0	0	0	1:00	2			
20 Горев Артём Александрович		0	0		0	0	0	1:00	2			
21 Батищев Александр Игоревич	0:58	0	0		0	0	0	1:58	2			
22 Мирошник Антон Владимирович	1:01	0	0		0	0	0	2:01	2			
23 Сергин Константин Сергеевич	0:16	0	2		0	0	2	1:16	100			